
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
 

na dodávku drogistického zboží  
 

(Číslo smlouvy: ……………… ) 
 

uzavřená mezi smluvními stranami: 
 

Název: Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
Sídlo: Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06 
Zastoupená: Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou 
IČ: 70997136 
DIČ: CZ70997136 (organizace není plátcem DPH) 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná 
Číslo účtu: 86-6023370247/0100 
 
(dále jen „kupující“) 
 
a 

 
Název:  KARFO velkoobchod s.r.o.   
Sídlo:   Šenovská 750/80, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava  
Zastoupený:   Monika Strušková, jednatel  
IČ:   26872382  
DIČ:  CZ26872382  
Bankovní spojení:  Komerční banka Ostrava  
Číslo účtu:  35-5759920227/0100  
(dále jen „prodávající“) 

 

I. Předmět a účel smlouvy 
 

1. Účelem této smlouvy je zajistit dodávky drogistického zboží v množství blíže určeném 
jednotlivými dílčími objednávkami kupujícího, za ceny, na jejichž výši či způsobu určení 
se smluvní strany dohodly v této smlouvě pro období od 1.11.2018 do 31.10.2020 
(dále jen „zboží“), přičemž hodnota zakázky nesmí přesáhnout hodnotu 242 000,- Kč 
včetně DPH. 

2. Zboží, které bude předmětem dílčích objednávek, je co do druhu, kvality a ceny 
specifikováno v příloze č. 1 – souhrn položek, která je nedílnou součástí této smlouvy a 
dále v katalogu prodávajícího, který je zveřejněn na webové adrese www. karfo.cz . 

3. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle dílčích objednávek kupujícího a 
převést na kupujícího vlastnické právo k takovému zboží. Kupující se zavazuje zboží 
převzít a zaplatit prodávajícímu za řádně dodané zboží sjednanou kupní cenu. 

4. Každá dílčí objednávka musí obsahovat druh zboží (přesnou specifikaci), množství a 
požadovanou dodací lhůtu. Na objednávce musí být zřetelně uvedeno jméno osoby, 
která objednávku vystavila. Objednávka může být zaslána písemně, elektronickou 
poštou nebo předána telefonicky pověřenou osobou kupujícího. 



II. Doba a místo plnění 
 

1. Dopravu na místo určení zajišťuje prodávající na své náklady, maximálně do 3 
pracovních dnů od přijetí objednávky. V rámci stanovené lhůty je kupující oprávněn 
určit konkrétní den dodání. 

2. Zboží dle objednávky bude dodáno na adresu Sociální služby Karviná, příspěvková 
organizace, Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06, či na detašovaná 
pracoviště organizace. 

 

III. Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za dodané zboží je stanovena na základě nabídkové cenové kalkulace, která je 
uvedena v příloze č. 1, této smlouvy. Cena zboží neuvedeného v příloze č. 1 je 
stanovena v katalogu – ceníku prodávajícího. Cena zboží je tedy stanovena 
velkoobchodním ceníkem dodavatele a přílohou č. 1 – souhrn položek. Tímto 
ustanovením není dotčeno ustanovení v odst. 2 tohoto článku. 

2. V případě, že bude cena v katalogu prodávajícího nižší než cena uvedena v příloze č. 1, 
případně bude ze strany prodávajícího vydán akční katalog s nižšími cenami nebo 
vyhlášená akce, bude zboží dodáno za tuto nižší cenu. 

3. Cena zboží obsahuje i náklady na dopravu do místa dodání a případné náklady balení. 

4. Cena dodaného zboží bude hrazena na základě faktur vystavených se splatností 21 dnů 
ode dne následujícího po doručení faktury kupujícímu. Součástí faktury budou 
jednotlivé dodací listy. 

5. Faktura musí mít náležitosti stanovené zákonem o dani z přidané hodnoty. Kupující je 
oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu neobsahující 
některou z náležitostí stanovenou zákonem o dani z přidané hodnoty, nebo má-li jiné 
závady v obsahu. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit 
nebo nově vyhotovit. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo 
nově vyhotovené faktury. 

IV. Doklady ke zboží 
 

1.  Prodávající současně s předáním zboží předá kupujícímu dodací list, který obsahuje 
popis zboží, množství a cenu zboží.  

2.   Prodávající je povinen předložit kupujícímu „Prohlášení o shodě“ k veškerému zboží, 
na které se toto prohlášení vztahuje. 

 

V. Odpovědnost za vady zboží 
 

1. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží dodané podle této smlouvy odpovídá normám 
platným pro příslušný výrobek. Kupující má povinnost si zboží řádně prohlédnout za 
účelem zjištění případných vad a zkontrolovat jej zejména co do množství a kvality 
bezprostředně poté, co je mu zboží fakticky předáno. 

2.  Na zboží přejímá prodávající záruku za jakost po dobu 24 měsíců v takovém rozsahu, že 
zboží bude způsobilé pro použití k účelu, ke kterému má sloužit. 



3.   Vady zboží je kupující povinen oznámit prodávajícímu, co nejdříve po převzetí zboží. 
V případě reklamace je kupující povinen osobně nebo doporučeně oznámit vadu zboží, 
vadné zboží neprodleně prodávajícímu vrátit a zvolit způsob vyřízení reklamace. 

4.  Kupující je oprávněn vrátit zboží, které nebude vyhovovat parametrům zadaným 
v zadání veřejné zakázky a požadovat odpovídající náhradu. 

5.  Dopravu oprávněně reklamovaného zboží zpět hradí prodávající. Prodávající je povinen 
vyřídit reklamaci do 30 dnů ode dne převzetí reklamovaného zboží. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1.  Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně v listinné formě, číslovanými 
dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami. 

2.  Smlouvu je možno ukončit dohodou nebo výpovědí bez udání důvodů, a to s výpovědní 
lhůtou jednoho měsíce, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce, 
následujícího po doručení výpovědi. 

3.  Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.10.2020. 

4.   Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem zveřejnění 
v registru smluv. 

5.    Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními obecně 
závazných právních předpisů, zejména občanského zákoníku v platném znění. Sociální 
služby Karviná, p.o. jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v 
souvislosti s uveřejněním smlouvy zajistí Sociální služby Karviná. Smluvní strany souhlasí 
s uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění, mimo uveřejnění jednotkových cen jednotlivého zboží, neboť tyto spadají do 
obchodního tajemství firmy.  

6.   Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupující i prodávající obdrží po jednom 
vyhotovení s platností originálu.  

7.   Smluvní strany této smlouvy shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
řádně přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných 
podmínek. 

 
Příloha č. 1: Souhrn položek  
 
 
 
Za prodávající:      Za kupující: 
 
 
V Ostravě dne 24.10.2018                         V Karviné dne  29.10.2018 
 
……………………………..……     ………………............................ 
Monika Strušková      Mgr. Blanka Dadoková 
   jednatelka           ředitelka 


